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SECRETARIA DE PREVIDENCIA - SPREV
CADPREV

RELATORIO DO DEMONSTRATIVO DAS APLICACOES E
INVESTIMENTOS DOS RECURSOS

ENTE: 06.553.481/0001-49 - Governo do Estado do Piaui UF: Pl Competéncia:

3/2021 PRO-GESTAO: Sem Nivel
Representante Legal do Ente:
XXX XXX XXX-XX - JOSE WELLINGTON BARROSO DE ARAUJO DIAS

Unidade Gestora: FUNDACAO PIAUI PREVIDENCIA

Representante Legal da Unidade Gestora:

JOSE RICARDO PONTES BORGES
XXX XXX XXX-XX -

Gestor de Recursos: XXX. XXX.XXX-XX - LUCIA MARIA DE FATIMA RIBEIRO REBELLO

Certificacao do Gestor: CPA 10

Variacao do Saldo da Carteira

Tipos de Ativo 03/2020 (R$) 02/2021 (R$): 03/2021 (RS) :
: Carteira: Ano
] ]

Renda Fixa 11.410.592,04 77.423.131,82° 82.882.044,16 100,00%:

1 [ |
FI 100% titulos TN - :
Art. 71, b

i i
TOTAL 11.410.592,04 77.423.131,82: 82.882.044,16 :

Segmentos nao enquadrados na CMN

TOTAL - - 0,00

https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/relatorio/165360

Yo+ % Anox % Meés x

Més

11.410.592,04 77.423.131,82§ 82.882.044,16 100,00%§ 626,36% 7,05%
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Portfdélio

Rentabilidade no Més: 0,02%

Renda Fixa J

Portfélio Detalhado

Rent.
_ Fundo 3/2021 R$ Mées Patrimdnio %
Ativo . o o
Constituido (%) (%) Liquido (R$) PL

88.925.439,28 0,02

FI 100% titulos TN - Art. 72,1, b -

100,00 82.882.044,16
(100,00%)

11.328.882/0001-35 - BB
PREVIDENCIARIO RENDA FIXA
IRF-M1 TITULOS PUBLICOS
FUNDO DE INVESTIMENTO EM
COTAS DE FUNDO DE
INVESTIMENTO

74,05 61.374.718,37 0,02 7.884.684.396,22 0,78

10.740.670/0001-06 - FUNDO DE
INVESTIMENTO CAIXA BRASIL

IRE-M 1 TITULOS PUBLICOS 25,95 21.507.325,79 0,01 9.801.758.898,12 0,22

RENDA FIXA
Total da Carteira (Resolucao CMN) 82.882.044,16
Saldo em Conta Corrente 6.043.395,12
Total Geral da Carteira 88.925.439,28

Renda Fixa 100,00 82.882.044,16

Segmentos nao enquadrados na CMN

https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/relatorio/165360 2/6
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APRs de Aplicacao

APR

A2103000

A2103003

A2103004

A2103006

A2103015

A2103007

A2103008

A2103011

Identificacao

11.328.882/0001-35 - BB
PREVIDENCIARIO RENDA FIXA
IRF-M1 TITULOS PUBLICOS
FUNDO DE INVESTIMENTO EM
COTAS DE FUNDO DE
INVESTIMENTO

11.328.882/0001-35 - BB
PREVIDENCIARIO RENDA FIXA
IRF-M1 TITULOS PUBLICOS
FUNDO DE INVESTIMENTO EM
COTAS DE FUNDO DE
INVESTIMENTO

11.328.882/0001-35 - BB
PREVIDENCIARIO RENDA FIXA
IRF-M1 TITULOS PUBLICOS
FUNDO DE INVESTIMENTO EM
COTAS DE FUNDO DE
INVESTIMENTO

11.328.882/0001-35 - BB
PREVIDENCIARIO RENDA FIXA
IRF-M1 TITULOS PUBLICOS
FUNDO DE INVESTIMENTO EM
COTAS DE FUNDO DE
INVESTIMENTO

11.328.882/0001-35 - BB
PREVIDENCIARIO RENDA FIXA
IRF-M1 TITULOS PUBLICOS
FUNDO DE INVESTIMENTO EM
COTAS DE FUNDO DE
INVESTIMENTO

10.740.670/0001-06 - FUNDO DE
INVESTIMENTO CAIXA BRASIL
IRF-M 1 TITULOS PUBLICOS
RENDA FIXA

10.740.670/0001-06 - FUNDO DE
INVESTIMENTO CAIXA BRASIL
IRF-M 1 TITULOS PUBLICOS
RENDA FIXA

10.740.670/0001-06 - FUNDO DE
INVESTIMENTO CAIXA BRASIL

https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/relatorio/165360

Operacao

02/03/2021

05/03/2021

08/03/2021

12/03/2021

19/03/2021

12/03/2021

12/03/2021

19/03/2021

CADPREV

Quantidade

4.429.861,783708

361.199,734165

261.620,391986

43.392,226944

2.350.562,244373

1.147.858,746033

914.339,399639

2.297.278,567233

\"
Unit
(R$)

2,73

2,73

2,73

2,73

2,72

2,61

2,61

2,61

Patr. Liquido (R$)

8.892.343.913,87

8.908.322.164,35

8.775.938.418,43

8.439.662.017,87

8.271.500.817,53

10.416.448.899,81

10.416.448.899,81

10.259.896.174,72
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APR

Identificacao

IRF-M 1 TITULOS PUBLICOS
RENDA FIXA

APRs de Resgate

APR

A2103001

A2103002

A2103005

A2103012

A2103013

A2103014

Identificacao

11.328.882/0001-35 - BB
PREVIDENCIARIO RENDA FIXA
IRF-M1 TITULOS PUBLICOS
FUNDO DE INVESTIMENTO EM
COTAS DE FUNDO DE
INVESTIMENTO

11.328.882/0001-35 - BB
PREVIDENCIARIO RENDA FIXA
IRF-M1 TITULOS PUBLICOS
FUNDO DE INVESTIMENTO EM
COTAS DE FUNDO DE
INVESTIMENTO

11.328.882/0001-35 - BB
PREVIDENCIARIO RENDA FIXA
IRF-M1 TITULOS PUBLICOS
FUNDO DE INVESTIMENTO EM
COTAS DE FUNDO DE
INVESTIMENTO

11.328.882/0001-35 - BB
PREVIDENCIARIO RENDA FIXA
IRF-M1 TITULOS PUBLICOS
FUNDO DE INVESTIMENTO EM
COTAS DE FUNDO DE
INVESTIMENTO

11.328.882/0001-35 - BB
PREVIDENCIARIO RENDA FIXA
IRF-M1 TITULOS PUBLICOS
FUNDO DE INVESTIMENTO EM
COTAS DE FUNDO DE
INVESTIMENTO

11.328.882/0001-35 - BB
PREVIDENCIARIO RENDA FIXA
IRF-M1 TITULOS PUBLICOS
FUNDO DE INVESTIMENTO EM

https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/relatorio/165360

CADPREV

\'/l
Operacdo Quantidade Unit
(R$)
\'/l
Operacao Quantidade Unit
(R$)
03/03/2021 1.320,949933 2,73
04/03/2021 4.931.225,0207 2,73
11/03/2021 634.631,334334 2,73
26/03/2021 25.695,112365 2,72
29/03/2021 1.835.239,062583 2,72
17/03/2021 2.201.021,352778 2,73

Patr. Liquido (R$)

Patr. Liquido
(R$)

8.904.526.215,14

8.889.287.631,38

8.448.511.482,78

7.790.954.257,26

7.759.914.679,18

8.329.508.007,97
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APR Identificacao

COTAS DE FUNDO DE
INVESTIMENTO

CADPREV

Operacao Quantidade

Vi
Unit
(RS)

Patr
(R$)

TOTAL DE RECURSOS APLICADOS PELO RPPS NO MES: R$ 31.683.414,79
TOTAL DE RECURSOS RESGATADOS PELO RPPS NO MES: R$ 26.248.600,00

Comité de Investimento

CPF Nome

XXX XXX XXX-XX - LUCIA MARIA DE FATIMA RIBEIRO REBELLO

XXX XXX XXX-XX - JOSE ALVES DE SOUSA JUNIOR

XXX XXX XXX-XX - ANTONIO CARLOS MENESES DE SOUSA

Conselho Deliberativo

CPF Nome

XXX XXX.XXX-XX - Ariane Sidia Benigno Silva Felipe
XXX XXX XXX-XX - MANOEL RODRIGUES DE ARAUJO
XXX XXX XXX-XX - PAULINA PEREIRA SILVA DE ALMEIDA
XXX XXX XXX-XX - ALEX GALVAO SILVA

XXX XXX XXX-XX - LEONARDO FONSECA RODRIGUES
XXX XXX.XXX-XX - Isabela Tabatinga do Rego Lopes

XXX XXX XXX-XX - PAULO GUILHERME SOARES XIMENES
XXX XXX XXX-XX - VALDERI LOPES DE LIMA
XXX XXX XXX-XX - GEANE DO NASCIMENTO SOUSA

XXX XXX.XXX-XX - Luciane Costa de Carvalho
XXX XXX XXX-XX - LOURIVAL DE CARVALHO SANTOS
XXX XXX XXX-XX - CARLOS EUGENIO DE SOUSA

Conselho Fiscal

https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/relatorio/165360

. Liquido

Inicio de
Vigéncia
01/03/2018
29/12/2019
01/03/2018

Inicio de

Vigéncia

01/01/2020
01/01/2020
01/01/2020
01/01/2020
01/01/2020
01/01/2020
01/01/2020
01/01/2020
01/01/2020
01/01/2020
01/01/2020
01/01/2020
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CPF Nome

XXX XXX.XXX-XX - ORISVALDO TEIXEIRA MINEIRO

XXX XXX XXX-XX - FRANCISCO MARIANO ARAUJO FILHO
XXX XXX XXX-XX - UBIRAJARA CESAR DE ALMEIDA
XXX XXX XXX-XX - MARIA MARLENE DAS NEVES

XXX XXX.XXX-XX -FRANCISCO FERREIRA BORGES

XXX XXX XXX-XX - FELIPE LEAL SOUZA

https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/relatorio/165360

Inicio de

Vigéncia

01/01/2020
01/01/2020
01/01/2020
01/01/2020
01/01/2020
01/01/2020
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